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K A B I L



KABIL
ARQUITECTONICO

• El entorno perfecto para vivir con 4 unidades habitacionales, privacidad 
y segurirdad con acceso controlado a estacionamiento.

• Diseño moderno y confortable

• Unidades habitacionales de dos niveles

• Espacios interiores amplios

• Terraza exterior
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MODELO A
97.30 M2

• 2 Recamaras
• Principal con Walk In Closet
• 2 1/2 Baños
• Sala / Comedor
• Cocina
• Área de Lavado
• Área de estacionamiento

ESTACIONAMIENTO1 UNIDAD

FACHADA FRONTAL

PLANTA BAJA

3.99

2.42

3.29 0.94 1.83 1.28

6.06

PRIMER NIVEL

2.61

1.65

3.95

3.28 2.76

1.74 1.55 1.830.94

1.28

1.28

1.00

PLANTA DE CONJUNTO

3.99

1.28

1.15

Imágenes con fines ilustrativos. Planos, superficies y todo lo que se muestra es figurativo y prodria sufrir modificaciones sin previo aviso, el departamento no incluye mobilliario, decoración, linea blanca y/o electrodomesticos.



1 UNIDAD ESTACIONAMIENTO

FACHADA FRONTAL

MODELO B
97.30 M2

• 2 Recamaras
• Principal con Walk In Closet
• 2 1/2 Baños
• Sala / Comedor
• Cocina
• Área de Lavado
• Área de estacionamiento

3.99

1.28

3.290.941.831.28

6.06

PLANTA BAJA

PRIMER NIVEL

2.61

1.65

3.95

3.282.76

1.741.551.83 0.94

1.28

1.28

1.00

PLANTA DE CONJUNTO

1.15

3.99

2.42

Imágenes con fines ilustrativos. Planos, superficies y todo lo que se muestra es figurativo y prodria sufrir modificaciones sin previo aviso, el departamento no incluye mobilliario, decoración, linea blanca y/o electrodomesticos.



PLANTA DE CONJUNTO

ESTACIONAMIENTO1 UNIDAD

MODELO C
110.92 M2

• 2 Recamaras
• Principal con Walk In Closet
• 2 1/2 Baños
• Sala / Comedor
• Cocina
• Área de Lavado
• Área de estacionamiento

TERCER NIVEL

3.10

1.31

2.93

1.00

2.42

0.94 1.55 1.74

2.61

1.65

3.95

3.281.922.12

3.280.94

5.29

1.15

1.28

2.001.00

2.77 3.29

4.00

4.15

SEGUNDO NIVEL

Imágenes con fines ilustrativos. Planos, superficies y todo lo que se muestra es figurativo y prodria sufrir modificaciones sin previo aviso, el departamento no incluye mobilliario, decoración, linea blanca y/o electrodomesticos.



FACHADA FRONTAL
PLANTA DE CONJUNTO

1 UNIDAD

FACHADA FRONTAL

ESTACIONAMIENTO

MODELO D 
110.92 M2

• 2 Recamaras
• Principal con Walk In Closet
• 2 1/2 Baños
• Sala / Comedor
• Cocina
• Área de Lavado
• Área de estacionamiento

3.10

1.31

2.93

1.00

2.42

0.941.551.74

2.61

1.65

3.95

3.281.922.12

TERCER NIVEL

4.00

SEGUNDO NIVEL

3.28 0.94

5.29

1.15

1.28

2.00 1.00

2.773.29

4.15

Imágenes con fines ilustrativos. Planos, superficies y todo lo que se muestra es figurativo y prodria sufrir modificaciones sin previo aviso, el departamento no incluye mobilliario, decoración, linea blanca y/o electrodomesticos.




